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Еуропалық  Одақтың  жұмыс  стеу   туралы  шартты  ескере  отырып,

23.3.2020

(4)  Акваөс ру  жануарларының  шығу  тег не,  атап  айтқанда,  кәмелетке  толмаған  өн мге  қойылатын  талаптарға  келет н  болсақ,  
дернәс лдерд   өс ру  үш  фазамен  сипатталады:  жұмыртқаның  инкубациялық  кезең   және  дернәс лдерд ң  сарыуыз  
қапшығының  қорын  тұтынатын  автотрофты  фазасы,  дернәс лдерд ң  қоректенет н  гетеротрофты  фазасы.  планктон  және  жаңа  
азықтандыру  режим не  соңғы  ем зу.  Дернәс л  дамуының  соңғы  фазасы  ювенильд к  формаға  әкелет нд ктен,  органикалық  
принциптерге  сәйкес  сектор  бойынша  ең  соңғы  б л мдерд   б р кт рет н  ювеналды  өнд р с  үш н  жаңа  жағдайлар  қамтамасыз  ет лу   керек.

(5)  Етқорект   акваөс ру  жануарларына  арналған  жемге  қатысты  қолданыстағы  ережелер  өс мд к  тектес  жемге  жалпы  сандық  шектеуд   
қамтиды.  Алынған  диета  барлық  түрлер  мен  даму  кезеңдер н ң  тағамдық  қажетт л ктер н  қанағаттандыра  алмайтындықтан,  
бұл  шектеуд   алып  тастау  керек.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(3)  Климаттық  жағдайларға  байланысты  колонияның  т рш л г не  қау п  төн п  тұрған  аралар  колонияларын  азықтандыруға  келет н  болсақ,  

органикалық  ара  өс руден  алынған  тозаңды  пайдалану  мүмк нд г   дернәс лдерд ң  аштан  өлу не  жол  бермеу   мүмк н.  Колонияның  

өм р  сүру  мүмк нд г н  арттыру  үш н  аралар  колонияларын  органикалық  тозаңмен  қоректенд руге  рұқсат  берген  жөн.

Органикалық  өн мдерге  арналған  кейб р  егжей-тегжейл   

өнд р с  

ережелер не  қатысты  Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2018/848  регламент не  (ЕО)  II  қосымшаға  түзетулер  
енг зу  туралы  2020  жылғы  13  қаңтардағы  КОМИССИЯНЫҢ  ӨКІЛДІК  РЕГЛАМЕНТІ  (ЕО)  2020/427

(2)  Өскен  тұқымдарды  өнд ру  үш н  көшеттер  тек  тұқымдардағы  қорларды  өн п  шығу  үш н  пайдаланатындықтан  және  т келей  азық-түл к  
рет нде  тұтынылатындықтан,  өскен  тұқымдарды  өнд ру  үш н  пайдаланылатын  тұқымдар  органикалық  болуы  керек.

Өнд р с  ережелер   осы  Қағидаларға  II  қосымшада  көрсет лген.

(7)

(Заңнамалық  емес  акт лер)

Ал:

(1)  ЕО  (ЕО)  2018/848  ережес н ң  III  тарауы  егжей-тегжейл ,  сонымен  б рге  органикалық  өн мдерге  арналған  жалпы  өнд р с  ережелер н  белг лейд .

(ЕО)  2018/848,

L  87/1

12(2)(e),  14(2)(c)-баптары  және  15(2)(а)  және  (d)  тармақтары,

Түс н кт л к  пен  құқықтық  сен мд л к  үш н  осы  Қағида  Қағида  қолданылған  күннен  бастап  қолданылуы  ти с

Органикалық  өн мдерд   өнд ру  және  таңбалау  жөн ндег   Еуропалық  Парламент  пен  Кеңест ң  2018  жылғы  30  мамырдағы  
2018/848  ережес н  (ЕО)  және  Кеңест ң  (EC)  №  834/2007  ( 1 )  ережес н ң  күш н  жоюды  ескере  отырып,  және  атап  айтқанда

(6)  Сондықтан  (ЕО)  2018/848  ережеге  II  қосымшаға  ти ст   түзетулер  енг зу  қажет.

( 1 )  OJ  L  150,  14.6.2018  ж.  1.

(ЕЭА  өзект л г   бар  мәт н)

ЕУРОПАЛЫҚ  КОМИССИЯ,
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Осы  Ереже  Еуропалық  Одақтың  ресми  журналында  жарияланған  күннен  кей нг   жиырмасыншы  күн   күш не  енед .

Ол  2021  жылдың  1  қаңтарынан  бастап  қолданылады.

Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

(ЕО)  2018/848  Ережеге  II  қосымша  осы  Қағидаларға  қосымшаға  сәйкес  жаңа  редакцияда  жазылды.

23.3.2020L  87/2

Осы  Ереже  толығымен  м ндетт   және  барлық  мүше  мемлекеттерде  т келей  қолданылады.

Президент

Брюссельде  2020  жылғы  13  қаңтарда  жасалды.

Комиссия  үш н

Урсула  ВОН  ДЕР  ЛЕЙЕН

ОСЫ  Ережен   ҚАБЫЛДАДЫ:
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'1.3.  1.1.-тармақтан  ауытқу  жолымен,  тұқымдар  органикалық  болған  жағдайда  өскен  тұқымдарды  өнд руге  және  цикорий  бастарын,  оның  
ш нде  мөлд р  суға  батырып  алуға  жол  бер лед .';  (2)  1.9.6.2  тармақта.  ІІ  бөл мн ң  (b)  тармағы  

мынадай  мазмұндағымен  ауыстырылсын:  "(b)  аралар  колониялары  климаттық  

жағдайларға  байланысты  колонияның  т рш л г не  қау п  төнген  жағдайда  ғана  тамақтандырылуы  мүмк н.  Мұндай  жағдайда  бал  
аралары  органикалық  балмен,  органикалық  тозаңмен,  органикалық  қант  сироптарымен  немесе  органикалық  қантпен  

қоректенед .'  (3)  III-бөл м  мынадай  редакцияда  жазылсын:

L  87/3Еуропалық  Одақтың  ресми  журналы

а)  3.1.2-тармақ  мынадай  мазмұндағы  тармақпен  

толықтырылсын:  "3.1.2.3.  

Жасөсп р мд к  өнд р с  Тең з  балықтарының  личинкаларын  өс руде  өс ру  жүйелер   («мезокосм»  немесе  «үлкен  көлемд   
өс ру»)  қолданылуы  мүмк н.  Бұл  өс ру  жүйелер   келес   талаптарға  сай  болуы  

керек:  (а)  бастапқы  қордың  тығыздығы  литр не  20  жұмыртқа  немесе  личинкадан  

төмен  болуы  керек;  (b)  дернәс лдерд   өс руге  арналған  резервуардың  көлем   

кем нде  20  м3  болуы  керек ;  және  (c)  дернәс лдер  резервуарда  дамып  келе  жатқан  табиғи  планктонмен  қоректену   керек,  қажет  болған  жағдайда  сырттан  қоректенед .

(ЕО)  2018/848  ережеге  II  қосымша  келес дей  өзгерт лд :  (1)  I  бөл мн ң  

1.3  тармағында.  келес мен  ауыстырылады:

фитопланктон  және  зоопланктон  өнд р лд .'  (b)  3.1.3.3.-

тармақтағы  (е)  тармақ  мынадай  мазмұндағы  сөздермен  ауыстырылсын:  "е)  

өс мд к  немесе  жануарлардан  алынатын  органикалық  жемшөп  материалдары.
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